
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1 FULL HD webová kamera 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč
2 Monitor 27" LED HD 3 3 500,00 Kč 10 500,00 Kč
3 Monitor 31,5-32" UHD 4K 1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč
4 Počítače knihovna 4 15 500,00 Kč 62 000,00 Kč

celkem 83 500,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 83 500,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 59 940,00 Kč

1 Požadavek Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

340

FULL HD webová kamera Nabídková cena celkem bez 
DPH

680

Počet kusů: 2 DPH 142,8
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

822,8

Minimální konfigurace: Typ zařízení Externí webová kamera
Rozlišení 1920x1080 pro obrázky i video a 30FPS (při 

rozlišení 1080p)
možnost přichycení na monitor ANO

Konektory USB min. 2.0,  vestavěný mikrofon, 

Záruka: min. 2 roky

2 Požadavek Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

3240

Monitor 27" LED HD Nabídková cena celkem bez 
DPH

9720

Počet kusů: 3 DPH 2041,2
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

11761,2

Minimální konfigurace: Typ zařízení LCD monitor
Panel Úhlopříčka 27"
Rozlišení 1920x1080
Konektory Vstup signálu: HDMI 1.4 x 1, DisplayPort 1.2 x 1, 

VGA (analogový) x1

Vestavěné reproduktory Požadujeme ,min. 2W-2ch
Naklápění monitoru požadujeme
Výškově stavitelné/Pivot požadujeme
Barevné provedení Požadujeme zařízení v kancelářských barvách 

(černá, šedá, stříbrná) či jejich kombinaci 

VESA umožňuje montáž na VESA držák, rozteč 75x75 
nebo 100x100

Kabely HDMI kabel o délce min. 1,8m součástí dodávky

Záruka: min. 2 roky

3 Požadavek Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

8620

Monitor 31,5-32" UHD 4K Nabídková cena celkem bez 
DPH

8620

Počet kusů: 1 DPH 1810,2
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

10430,2

Minimální konfigurace: Typ zařízení LCD monitor
Panel úhlopříčka 31,5" nebo 32"
Rozlišení 3840x2160
Konektory min. 4x digitální video vstupy, z toho alespoň 2x 

HDMI3840x2160@60Hz, 1x 
DisplayPort3840x2160@60Hz,1x USB-C-
3840x2160@60Hz , USB Downstream Port

Vestavěné reproduktory požadujeme 
Naklápění monitoru požadujeme
Naklápění/Výškově stavitelné/Pivot požadujeme
Barevné provedení Požadujeme zařízení v kancelářských barvách 

(černá, šedá, stříbrná) či jejich kombinaci 

VESA umožňuje montáž na VESA držák, rozteč 75x75 
nebo 100x100

Kabely HDMI kabel o délce min. 1,8m součástí dodávky

 32" AOC U32P2CA, U32P2CA 

ano

ano
ano
ano
ano

ano
ano
ano
ano

ano

ano

HP LCD M27ha, 22H94AA

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

ProXtend webkamera X302, PX-CAM006

ano

ano
ano

ano

ano

ano
ano
ano
ano

ano
ano
ano
ano

ano

ano



Záruka: min. 2 roky

4
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

10230

Počítače knihovna Nabídková cena celkem bez 
DPH

40920

Počet kusů: DPH 8593,2
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
49513,2

Miditower. Konektory pro sluchátka a mikrofon.

Min. 2x rozšiřovací sloty (PCI-E)
min. 2x USB (z toho alespoň 1x USB 3.x) na 
předním panelu nebo zvrchu, nikoliv na boku.

Zdroj: Min 450W, aktivní PFC, certifikace 80PLUS 
BRONZE (nebo lepší)

Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark 
min. 17600 bodů dle www.cpubenchmark.net. 
Dodavatel uvede celkovou průměrnou hodnotu 
bodů ze všech měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit printscreenem ze stránky 

Základní deska 4x RAM slot – dvoukanálová,1x PCI Express 4.0 
x16, GLan (RJ-45), na zadním panelu min. 6x 
USB (z toho min. 4x USB 3.x, 2x USB 2.0/1.1), 1x 
PS2 pro klávesnici/myš,min. 2X USB 3.0 pro 
přední panel, GPU výstup min. 1x DVI-D, 1x 
HDMI 2.0

Paměť RAM 16GB DDR4 2666MHz KIT RAM v 2x8GB 
kombinaci

Disk: M2 NVMe SSD, min. 512GB, rychlost 
čtení/zápisu alespoň 1750/1500 MB/s. 

Grafická karta Integrovaná v CPU, výstupy HDMI + DVI . 
Případně dedikovaná s pasivním chlazením a 
vyhrazenou min. 2GB GDDR pamětí, výstupy 
HDMI +DVI  

Klávesnice a myš USB klávesnice s CZ popisem kláves bezdrátová. 
Myš  USB laserová bezdrátová

Barevné provedení Požadujeme zařízení v kancelářských barvách 
(černá, šedá, stříbrná) či jejich kombinaci 

Operační systém: 64bitový profesionální operační systém, aktuální 
CZ verze nabízená výrobcem. Kompatibilní se 
stávajícím počítačovým prostředím univerzity. OS 
podporovaný výrobcem (formou aktualizací) min. 
do roku 2025. Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS. Pokud se jedná o druhotnou 
licenci musí se jednat o OS uvedený na trh v 
Evropě. Zadavatel bude od vybraného 
dodavatele před podpisem smlouvy vyžadovat 
písemné doložení legality nabytí SW. Dodavatel 
má povinnost výše uvedené prokázat identifikací 
původního nabyvatele a dokladem o tom, že 
licence byly zakoupeny z oficiální distribuce. V 
případě multilicencí, zadavatel před podpisem 
smlouvy bude od vybraného dodavatele 
požadovat, identifikaci licence podle jejího čísla, 
multilicenční smlouvy a programu, v němž byla 
licence zakoupena. Pokud licenci vlastnilo více 

Záruční doba
Další požadavky: 

ano
ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

Nezaplombovaná case - oprávněným zaměstnancům zadavatele musí být i v záruční době umožněno 
otevření skříně počítače a instalace dalších komponent PC.

ano

ano
AMD RYZEN 5 5600G

ano

min. 2 roky na sestavu

4
LYNX MS PowerMedia, sestava

Minimální konfigurace: Počítačová skříň: ano

ano
ano

ano

ano
Windows 11 Pro 

Nejedná se o druhotnou licenci

ano

ano

ano

ano

ano


	tech.spec.

